
104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程

现场专项检测招标公告

1．招标条件

本招标项目 104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程已由乐清市发展和改革局以乐发改投资〔2024〕37 号文批准建设，项目业主为乐清市交通水利投

资集团有限公司，招标人为乐清市交通水利投资集团有限公司，发包人为中交三公局第一工程有限公司。建设资金来自中交三公局第一工程有限公司，资金自筹。招标代理机

构为建经投资咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的现场专项检测进行公开招标。本工程招标采用资格后审方式，资格审查条件（最低要求）详见乐

清公共资源电子交易网。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况： 《104国道至325省道连接线乐清柳市段工程》分二期实施。本项目为二期工程，路线走向为：路线起点位于柳翁线平交口接一期工程的终点

，起点桩号K4+804.125，线位往南与规划翁象大道平交，后沿规划走廊往西南前行，沿线经过寺前村、华山村、南山村后，下穿温州绕城北高速与现状柳黄线（

规划325省道）平交，终点交于滨海大道，终点桩号K10+250，路线全长5.446km。全线设置共设桥梁 724 米/5 座，其中大桥 569 米/3 座、中桥 155 米/2 

座， 共设涵洞 511 米/14 道，其中圆管涵 13 道，箱涵 1 道。本项目主要建设内容包括道路工程、桥涵工程、交叉工程、交通工程、景观工程、其他工程等

。

本项目采用一级公路标准，主线设计速度80km/h，公路整体式路基宽度25.5m，分离式路基宽度2×12.75m。桥梁设计汽车荷载采用公路-Ⅰ级。

本次招标涉及现场专项检测概算费用约800万元。

2.2 试验检测服务期：合同签订至所有试验检测报告提交且通过交工质量评定止。

2.3 招标范围： 104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程现场专项检测，主要服务内容为主线桩号K4+804.125～K10+250范围内的软基沉降监

测、基桩承载力、单桩承载力、复合地基承载力检测、低应变检测、桥梁基桩成孔等现场专项检测工作。具体内容详见工程量清单及图纸。

2.4 试验检测标段划分：设 1 个检测标段，第XCZX-01标段。

3 ．投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格,其本身或内设机构具有交通运输部门颁发的公路工程综合甲级或公路工程甲级试验检测等级证书；持有市场监督管

理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书，具有省级及以上市场监督管理部门核发的资质认定证书；并在人员组成结构、业绩、试验检测设备、履

约信誉等方面满足强制性资格条件要求。

投标人名称和等级应与交通运输部“公路水运工程质量试验检测管理信息系统（https://www.ttiis.cn/）”中的相应机构名称和等级完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理

关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则均按否决投标处理。

3.4 在“信用中国 ”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4．招标文件的获取

4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放于乐清公共资源电子交易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.

cn/col/col1229678316/index.html）。

4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。

4.3 招标文件下载网址：潜在投标人通过CA锁在登录乐清公共资源电子交易网网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/inde

x.html自行下载招标文件。在新温州市公共资源交易系统未绑定CA锁的老系统或未注册的投标人，请参照温州市公共资源交易网办事指南中企业注册及CA办理（h

ttp://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229657116/index.html）下的相关手册进行操作。

4.4 潜在投标人对招标文件有疑问的，在 2025年2月5日17：00 前（详见时间安排表）在乐清公共资源电子交易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col

/col1229678316/index.html）-本项目招标公告下方的“提问”链接中提疑。招标人将于 2025年2月8日17：00前（详见时间安排表）在乐清公共资源电子交

易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/index.html）-工程建设-“答疑澄清公告”栏发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。

潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任自负。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年2月25日10：00（详见时间安排表）。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式投标人应在截止时间前通过乐清公共资源电子交易网(网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.go

v.cn/col/col1229678316/index.html)上传加密电子投标文件。

本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投标人无需至开标现场。开标网址：公共资源电子交易网（https://ggzyjy-e.wenz

hou.gov.cn:8443/BidOpeningHall）。

5.4 超过投标截止时间未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台（https://ggzy.zj.gov.cn/）和乐清公共资源电子交易网（https://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.c

n/col/col1229678316/index.html）上发布。

7．联系方式

监督部门的联系方式：

行业监督：乐清市交通运输局

地 址：乐清市宁康西路400号

电 话：0577-61520523

招标人：乐清市交通水利投资集团有限公司

地 址：乐清市城东街道旭阳路6688号总部经济园3幢18楼

联系人：张煜天

电 话： 0577-61616819

招标代理：建经投资咨询有限公司

地 址：杭州市建国北路586号海华嘉联华铭座15楼

联系人：徐晓伟、黄雪航

电 话：0571-86707851，17357517208

时间：2025年1月23日

http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/index.html
http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/index.html


104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程

现场专项检测招标公告

1．招标条件

本招标项目 104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程已由乐清市发展和改革局以乐发改投资〔2024〕37 号文批准建设，项目业主为乐清市交通水利投

资集团有限公司，招标人为乐清市交通水利投资集团有限公司，发包人为中交三公局第一工程有限公司。建设资金来自中交三公局第一工程有限公司，资金自筹。招标代理机

构为建经投资咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的现场专项检测进行公开招标。本工程招标采用资格后审方式，资格审查条件（最低要求）详见乐

清公共资源电子交易网。

2．项目概况与招标范围

2.1 项目概况： 《104国道至325省道连接线乐清柳市段工程》分二期实施。本项目为二期工程，路线走向为：路线起点位于柳翁线平交口接一期工程的终点

，起点桩号K4+804.125，线位往南与规划翁象大道平交，后沿规划走廊往西南前行，沿线经过寺前村、华山村、南山村后，下穿温州绕城北高速与现状柳黄线（

规划325省道）平交，终点交于滨海大道，终点桩号K10+250，路线全长5.446km。全线设置共设桥梁 724 米/5 座，其中大桥 569 米/3 座、中桥 155 米/2 

座， 共设涵洞 511 米/14 道，其中圆管涵 13 道，箱涵 1 道。本项目主要建设内容包括道路工程、桥涵工程、交叉工程、交通工程、景观工程、其他工程等

。

本项目采用一级公路标准，主线设计速度80km/h，公路整体式路基宽度25.5m，分离式路基宽度2×12.75m。桥梁设计汽车荷载采用公路-Ⅰ级。

本次招标涉及现场专项检测概算费用约800万元。

2.2 试验检测服务期：合同签订至所有试验检测报告提交且通过交工质量评定止。

2.3 招标范围： 104 国道至 325 省道连接线乐清柳市段(二期)工程现场专项检测，主要服务内容为主线桩号K4+804.125～K10+250范围内的软基沉降监

测、基桩承载力、单桩承载力、复合地基承载力检测、低应变检测、桥梁基桩成孔等现场专项检测工作。具体内容详见工程量清单及图纸。

2.4 试验检测标段划分：设 1 个检测标段，第XCZX-01标段。

3 ．投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人具备独立法人资格,其本身或内设机构具有交通运输部门颁发的公路工程综合甲级或公路工程甲级试验检测等级证书；持有市场监督管

理部门核发的有效企业法人营业执照或事业单位法人证书，具有省级及以上市场监督管理部门核发的资质认定证书；并在人员组成结构、业绩、试验检测设备、履

约信誉等方面满足强制性资格条件要求。

投标人名称和等级应与交通运输部“公路水运工程质量试验检测管理信息系统（https://www.ttiis.cn/）”中的相应机构名称和等级完全一致。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股（含法定代表人控股）、管理

关系的不同单位，不得同时参加同一标段投标，否则均按否决投标处理。

3.4 在“信用中国 ”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

4．招标文件的获取

4.1 本项目招标文件（含图纸）和补充（答疑、澄清）、修改文件以网上下载方式发放于乐清公共资源电子交易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.

cn/col/col1229678316/index.html）。

4.2 招标文件网上下载时间：公告发布之日起至投标文件递交截止时间前。

4.3 招标文件下载网址：潜在投标人通过CA锁在登录乐清公共资源电子交易网网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/inde

x.html自行下载招标文件。在新温州市公共资源交易系统未绑定CA锁的老系统或未注册的投标人，请参照温州市公共资源交易网办事指南中企业注册及CA办理（h

ttp://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229657116/index.html）下的相关手册进行操作。

4.4 潜在投标人对招标文件有疑问的，在 2025年2月5日17：00 前（详见时间安排表）在乐清公共资源电子交易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col

/col1229678316/index.html）-本项目招标公告下方的“提问”链接中提疑。招标人将于 2025年2月8日17：00前（详见时间安排表）在乐清公共资源电子交

易网（http://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.cn/col/col1229678316/index.html）-工程建设-“答疑澄清公告”栏发布补遗书（补充、澄清、修改文件）。

潜在投标人应自行关注网站公告，招标人不再一一通知。投标人因自身贻误行为导致投标失败的，责任自负。

5．投标文件的递交及相关事宜

5.1 招标人不组织工程现场踏勘，不召开投标预备会。

5.2 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2025年2月25日10：00（详见时间安排表）。

5.3 投标文件递交方式：电子投标文件采用网上递交的方式投标人应在截止时间前通过乐清公共资源电子交易网(网址：http://ggzyjy-eweb.wenzhou.go

v.cn/col/col1229678316/index.html)上传加密电子投标文件。

本项目采用网上远程开标方式，无需提供纸质投标文件、样品等材料，投标人无需至开标现场。开标网址：公共资源电子交易网（https://ggzyjy-e.wenz

hou.gov.cn:8443/BidOpeningHall）。

5.4 超过投标截止时间未完成上传的投标文件，“电子交易平台”将不予受理。

6．发布公告的媒介

本次招标公告同时在浙江省公共资源交易服务平台（https://ggzy.zj.gov.cn/）和乐清公共资源电子交易网（https://ggzyjy-eweb.wenzhou.gov.c

n/col/col1229678316/index.html）上发布。

7．联系方式

监督部门的联系方式：

行业监督：乐清市交通运输局

地 址：乐清市宁康西路400号

电 话：0577-61520523

招标人：乐清市交通水利投资集团有限公司

地 址：乐清市城东街道旭阳路6688号总部经济园3幢18楼

联系人：张煜天

电 话： 0577-61616819

招标代理：建经投资咨询有限公司

地 址：杭州市建国北路586号海华嘉联华铭座15楼

联系人：徐晓伟、黄雪航

电 话：0571-86707851，17357517208

时间：2025年1月23日


		2025-01-21T13:14:53+0800
	location
	reason




